
春季JO予選

競技No. : 111 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/5 東  京 髙橋　大和 金田SC立飛 14 小4 14.42    29.91 (  0.67)
2 1/4 東  京 古矢　　湊 TSSたまがわ 14 小4 14.72    30.55 (  0.70)
3 1/2 東  京 岡林　佳生 ｲﾄﾏﾝ上石神井 15 小3 15.20    31.34 (  0.58)

1/1 東  京 和田　隆史 太陽教育ＳＣ 15 小3 棄権
1/7 東  京 上山　大晴 三菱養和ＳＳ 12 小6 棄権
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種目別競技結果



春季JO予選

競技No. : 112 男子  400m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/4 東  京 徳永　将太 東京ＳＣ 08 高1  3:58.85 (  0.61)
26.73 56.54 1:27.10 1:57.75 2:28.48 2:59.68 3:30.23
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春季JO予選

競技No. : 113 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/7 東  京 櫻井　岳人 目黒日大 06 高3 12.53    25.38 (  0.56)
2 1/8 東  京 伊賀　快空 藤村ＳＳ 07 高2 12.86    26.21 (  0.53)
3 1/6 東  京 鈴木　陽向 ドーム巣鴨 12 中1 13.87    28.58 (  0.53)
4 1/5 東  京 森山　竣太 ＪＳＳ立石 12 小6 15.30    30.25 (  0.63)
5 1/4 東  京 杉本　隼弥 Ｓｔｙｌｅ１ 13 小5 15.37    31.33 (  0.56)
6 1/3 東  京 後藤　遥馬 ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小4 16.28    33.02 (  0.57)
7 1/2 東  京 田中　和來 東京ＤＣ桜台 15 小4 16.89    35.03 (  0.55)
8 1/1 東  京 村田洋太郎 藤村ＳＳ 15 小3 17.07    35.24 (  0.61)
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春季JO予選

競技No. : 114 男子  100m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 2/7 東  京 中島　啓太 ミミＳＣ品川 08 高1    55.62 (  0.64)
11.77 25.63 40.26

2 2/5 東  京 豊嶋　啓太 ｽｳｨﾝ高島平 09 中3    55.64 (  0.72)
11.71 25.68 40.34

3 2/8 東  京 西川　純平 東京ＳＣ 08 高1    56.03 (  0.66)
12.24 26.17 40.87

4 2/3 東  京 渡辺　大翔 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 10 中2    57.15 (  0.63)
12.22 26.66 41.52

5 2/2 東  京 山口　泰生 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中1    58.47 (  0.64)
12.42 27.06 42.65

6 1/7 東  京 佐々木健聖 ＴＡＣ 11 中1    59.38 (  0.66)
12.76 28.00 43.65

7 1/8 東  京 水谷　　蓮 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 12 中1    59.63 (  0.64)
12.79 27.86 43.33

8 2/1 東  京 片岡　蒼真 東京ＳＣ 11 中1    59.68 (  0.65)
12.47 27.54 43.42

9 1/5 東  京 熊谷　武尊 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小6  1:02.25 (  0.67)
12.99 28.33 44.85

10 1/3 東  京 西村　舜平 新代田ＳＳ 13 小6  1:02.91 (  0.75)
13.39 29.47 45.81

11 1/4 東  京 松島　　蓮 コナミ西葛西 12 小6  1:03.74 (  0.63)
13.38 29.06 46.04

12 1/6 東  京 鈴木　琉生 東京ＤＣ桜台 12 小6  1:03.91 (  0.68)
13.52 29.15 46.35

13 1/2 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小5  1:05.51 (  0.68)
13.94 30.30 47.69

14 1/1 東  京 吉本　怜央 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 13 小5  1:06.23 (  0.62)
14.01 30.83 48.30

2/6 東  京 河西　泰知 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 08 高1 棄権
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春季JO予選

競技No. : 115 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 2/5 東  京 嶋田　大海 東京ＤＣ桜台 06 高3  2:00.79 (  0.70)
11.51 25.64 41.32 55.96 1:14.02 1:32.14 1:47.41

2 2/8 東  京 鈴木　彪翔 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 08 高2  2:01.78 (  0.64)
12.15 26.59 42.22 57.03 1:14.60 1:32.32 1:47.65

3 2/7 東  京 荒川　航汰 新代田ＳＳ 06 高3  2:03.45 (  0.64)
11.82 26.02 42.52 58.00 1:15.79 1:33.72 1:49.13

4 2/4 東  京 八田琉之介 ＪＳＳ立石 08 高1  2:03.73 (  0.65)
12.23 26.74 42.97 58.30 1:16.44 1:34.62 1:49.84

5 2/3 東  京 田鍋　塁大 目黒日大 08 高1  2:06.25 (  0.70)
12.23 26.90 43.31 58.70 1:16.77 1:35.63 1:51.61

6 2/2 東  京 須賀　勇毅 コナミ船堀 10 中2  2:11.11 (  0.71)
13.01 28.39 47.07 1:04.86 1:23.23 1:41.27 1:57.02

7 2/1 東  京 岩島　聡希 ＪＳＳ立石 11 中1  2:12.92 (  0.65)
13.54 29.72 47.36 1:04.50 1:23.46 1:42.21 1:58.28

8 1/7 東  京 栗原　卓也 Ｓｔｙｌｅ１ 14 小4  2:35.98 (  0.55)
15.22 33.37 54.33 1:15.20 1:38.12 2:01.17 2:18.93

9 1/5 東  京 竹内　　颯 ドーム調布 14 小5  2:37.93 (  0.68)
15.37 34.57 55.42 1:14.69 1:38.88 2:02.23 2:20.47

10 1/4 東  京 田村　昭人 藤村ＳＳ 14 小4  2:39.23 (  0.60)
15.04 33.60 56.91 1:19.70 1:40.70 2:03.61 2:21.90

11 1/3 東  京 白濱　幹太 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 14 小4  2:39.89 (  0.69)
15.60 34.44 56.20 1:16.75 1:40.44 2:03.93 2:22.56

12 1/6 東  京 町田　悠樹 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小4  2:40.65 (  0.69)
16.55 36.02 58.91 1:19.58 1:42.05 2:04.64 2:23.31

13 1/1 東  京 和田　隆史 太陽教育ＳＣ 15 小3  2:44.35 (  0.77)
15.97 34.88 57.16 1:18.15 1:42.82 2:07.27 2:26.22

1/8 東  京 玉造　珠宇 ＪＳＳ立石 13 小5 棄権

2/6 東  京 吉田　朱沙 目黒日大 07 高2 棄権
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春季JO予選

競技No. : 116 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 26.32  1:51.35
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小6 26.32 26.32 (  0.61)
2 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小6 26.96 53.28 ( +0.28)
3 玉造　珠宇 ﾀﾏﾂｸﾘ ｼｭｳ 小5 28.48 1:21.76 ( +0.35)
4 岩島　遥希 ｲﾜｼﾏ ﾊﾙｷ 小5 29.59 1:51.35 ( +0.27)

2 1/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 26.46  1:52.37
1 上山　大晴 ｶﾐﾔﾏ ﾀｲｾｲ 小6 26.46 26.46 (  0.68)
2 土居　篤人 ﾄﾞｲ ｱﾂﾋﾄ 小6 27.14 53.60 ( +0.32)
3 山崎　真寛 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 小6 28.70 1:22.30 ( +0.20)
4 木村　遥哉 ｷﾑﾗ ﾊﾙﾔ 小6 30.07 1:52.37 ( +0.19)

3 1/8 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 26.63  1:53.16
1 香川　朔忠 ｶｶﾞﾜ ｻｸﾀﾀﾞ 小6 26.63 26.63 (  0.66)
2 矢嶋貫大郎 ﾔｼﾞﾏ ｶﾝﾀﾛｳ 小6 28.45 55.08 ( +0.23)
3 増田　風人 ﾏｽﾀﾞ ｶｻﾞﾄ 小6 29.48 1:24.56 ( +0.00)
4 中村　悠真 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 小6 28.60 1:53.16 ( +0.33)

4 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 29.22  1:54.30
1 河﨑　颯介 ｶﾜｻｷ ｿｳｽｹ 小5 29.22 29.22 (  0.70)
2 平谷　直己 ﾋﾗﾀﾆ ﾅｵｷ 小6 28.51 57.73 ( +0.17)
3 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小6 26.17 1:23.90 ( +0.31)
4 井上　　譲 ｲﾉｳｴ ｼﾞｮｳ 小5 30.40 1:54.30 ( +0.31)

5 1/1 東  京 ｽｳｨﾝ高島平 ﾀｶｼﾏﾀﾞｲﾗ 小学 28.79  2:05.62
1 池ノ内陽太 ｲｹﾉｳﾁ ﾖｳﾀ 小4 28.79 28.79 (  0.68)
2 篠崎　理翔 ｼﾉｻﾞｷ ﾘﾄ 小4 32.25 1:01.04 ( +0.21)
3 木村　汰壽 ｷﾑﾗ ﾀｲｼﾞｭ 小4 32.24 1:33.28 ( +0.05)
4 梅津　旦陽 ｳﾒﾂﾞ ｱｻﾋ 小4 32.34 2:05.62 ( +0.14)

6 1/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 29.99  2:06.37
1 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小4 29.99 29.99 (  0.77)
2 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小4 31.53 1:01.52 ( +0.45)
3 新町　璃空 ｼﾝﾏﾁ ﾘｸ 小4 33.66 1:35.18 ( +0.30)
4 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小4 31.19 2:06.37 ( +0.32)

1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 失格
1 葛西　朔也 ｶｻｲ ｻｸﾔ 小6 (  0.56)
2 長岡　陽仁 ﾅｶﾞｵｶ ﾊﾙﾄ 小6
3 栗本　　玲 ｸﾘﾓﾄ ﾚｲ 小6
4 鈴木　太陽 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾖｳ 小6
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春季JO予選

競技No. : 117 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/8 東  京 田口　聖空 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 08 高2  2:01.24 (  0.52)
13.48 27.99 43.21 58.64 1:14.34 1:30.05 1:45.92

2 1/7 東  京 山本　葉士 目黒日大 08 高1  2:04.42 (  0.63)
13.74 28.78 44.67 1:00.86 1:16.85 1:32.82 1:48.74

3 1/3 東  京 鈴木　康晟 ドーム巣鴨 10 中2  2:06.48 (  0.59)
13.52 28.46 44.64 1:01.20 1:17.35 1:34.02 1:50.54

4 1/4 東  京 弦本　航汰 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 10 中2  2:08.27 (  0.60)
14.36 29.84 46.02 1:02.34 1:19.03 1:35.87 1:52.35

5 1/5 東  京 内藤　由慶 東京ＤＣ桜台 10 中2  2:08.89 (  0.52)
14.25 29.90 45.90 1:02.37 1:19.05 1:35.87 1:52.95

6 1/1 東  京 相川　輝一 マック日野 11 中1  2:11.52 (  0.52)
14.62 30.35 46.81 1:03.67 1:20.42 1:37.49 1:54.56

7 1/2 東  京 堺　奏良汰 東京ＤＣ 11 中1  2:12.34 (  0.61)
14.57 30.51 47.32 1:04.30 1:22.03 1:38.75 1:55.63
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春季JO予選

競技No. : 118 男子  200m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/6 東  京 清水　悠生 日大豊山 07 高2  1:51.03 (  0.79)
11.90 25.30 39.11 53.44 1:07.71 1:22.30 1:36.96

2 1/7 東  京 佐藤　汐優 武蔵野 06 高3  1:51.39 (  0.72)
12.21 25.78 39.82 53.96 1:08.51 1:23.06 1:37.43

3 1/8 東  京 奥田幸太郎 都・駒場 07 高2  1:51.84 (  0.62)
12.03 25.47 39.71 53.94 1:08.50 1:23.12 1:37.78

4 1/4 東  京 高田由樹紀 ミミＳＣ品川 09 中3  1:51.86 (  0.65)
12.44 26.45 40.75 54.95 1:09.07 1:23.53 1:37.97

5 1/5 東  京 川嶌　紘太 金田SC立飛 09 中3  1:57.40 (  0.58)
12.36 26.45 41.42 55.89 1:10.95 1:26.49 1:42.21

6 1/2 東  京 中西　　蓮 東京ＳＣ 10 中2  1:57.95 (  0.65)
12.56 26.73 41.51 56.54 1:11.92 1:27.31 1:42.97

7 1/3 東  京 片岡　蒼真 東京ＳＣ 11 中1  1:58.32 (  0.65)
12.79 26.96 41.94 57.14 1:12.41 1:28.12 1:43.42

8 1/1 東  京 浦東　信吾 ＴＡＣ 11 中1  1:58.71 (  0.58)
12.57 26.60 41.46 56.69 1:12.13 1:27.84 1:43.69
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春季JO予選

競技No. : 119 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/5 東  京 鈴木　真翔 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 09 高1 11.48    23.48 (  0.69)
2 2/4 東  京 栗田　遥史 ＪＳＳ立石 09 中3 11.36    23.50 (  0.60)
3 2/6 東  京 渡邊　陽仁 日大豊山 08 高1 11.50    23.52 (  0.71)
4 2/3 東  京 長谷川優鷹 ドーム巣鴨 08 高1 11.35    23.60 (  0.62)
5 1/5 東  京 友野　琉偉 武蔵野中 10 中2 11.82    24.60 (  0.56)
6 1/4 東  京 宮内　育真 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 10 中2 12.05    24.64 (  0.62)
7 1/6 東  京 藤田　央祐 Ｓｔｙｌｅ１ 10 中2 11.88    24.69 (  0.58)
8 1/7 東  京 田中　一那 ＡＺ 10 中2 12.03    24.71 (  0.59)
9 1/2 東  京 石川　　峻 藤村ＳＳ 11 中1 12.07    25.26 (  0.63)
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春季JO予選

競技No. : 120 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 2/8 東  京 真田　賢人 日大豊山 08 高2  1:00.86 (  0.63)
13.26 28.57 44.52

2 2/5 東  京 下城　風弥 ＪＳＳ立石 07 高2  1:02.24 (  0.63)
13.40 29.42 45.61

3 2/1 東  京 内田　慈英 ＳＡＴ雪ヶ谷 10 中2  1:03.23 (  0.62)
13.79 29.85 46.31

4 2/6 東  京 ベイカー大和 ｲﾄﾏﾝ富士見台 08 高1  1:03.77 (  0.69)
13.82 30.04 46.66

5 2/3 東  京 上野　虹平 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 10 中2  1:05.01 (  0.62)
14.31 31.02 47.88

6 2/2 東  京 金光　孝樹 藤村ＳＳ 10 中2  1:05.44 (  0.66)
14.20 30.76 47.87

7 1/8 東  京 羽田　安吾 東京マリン 11 中1  1:08.55 (  0.64)
15.04 32.18 50.04

8 1/6 東  京 髙橋　海翔 東京ＤＣ駒沢 13 小6  1:12.41 (  0.65)
15.66 33.80 52.63

9 1/1 東  京 永沼　文太 新代田ＳＳ 14 小5  1:13.61 (  0.57)
15.92 34.72 53.70

10 1/3 東  京 萩原　緋琉 Ｓｔｙｌｅ１ 13 小5  1:15.86 (  0.59)
16.15 35.14 55.04

11 1/4 東  京 須崎　悠聖 ロンド上北台 13 小5  1:16.21 (  0.60)
16.86 36.16 56.00
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春季JO予選

競技No. : 121 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 50.47  3:24.10
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 23.93 50.47 50.47 (  0.67)
2 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中3 24.14 50.85 1:41.32 ( +0.34)
3 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高1 24.27 51.06 2:32.38 ( +0.26)
4 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中3 24.28 51.72 3:24.10 ( +0.14)

2 1/7 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 50.98  3:25.38
1 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高2 24.48 50.98 50.98 (  0.61)
2 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高1 24.02 50.91 1:41.89 ( +0.16)
3 田辺裕一朗 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高3 24.28 51.74 2:33.63 ( +0.25)
4 沼田　海斗 ﾇﾏﾀ ｶｲﾄ 高2 24.07 51.75 3:25.38 ( +0.27)

3 1/8 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 高校 51.01  3:27.43
1 中村　賢太 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀ 高3 24.01 51.01 51.01 (  0.77)
2 保坂瞭太朗 ﾎｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 24.48 51.28 1:42.29 ( +0.22)
3 濱出　郁海 ﾊﾏﾃﾞ ｲｸﾐ 高2 24.83 52.15 2:34.44 ( +0.23)
4 柏﨑　幹太 ｶｼﾜｻﾞｷ ｶﾝﾀ 高3 24.78 52.99 3:27.43 ( +0.13)

4 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 高校 51.71  3:27.61
1 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高2 24.89 51.71 51.71 (  0.63)
2 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高1 24.40 51.41 1:43.12 ( +0.12)
3 酒井　柊貴 ｻｶｲ ｼｭｳｷ 高1 25.41 53.12 2:36.24 ( +0.48)
4 伊藤　柊羽 ｲﾄｳ ｼｭｳ 高3 24.46 51.37 3:27.61 ( +0.38)

5 1/4 東  京 I.S.F I.S.F 高校 52.14  3:29.94
1 竹内　海琉 ﾀｹｳﾁ ｶｲﾙ 高2 24.84 52.14 52.14 (  0.62)
2 高田　一誓 ﾀｶﾀﾞ ｲｯｾｲ 高2 24.26 52.13 1:44.27 ( +0.30)
3 久保　裕哉 ｸﾎﾞ ﾕｳﾔ 高2 25.02 52.54 2:36.81 ( +0.31)
4 高橋　知大 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ 高3 25.59 53.13 3:29.94 ( +0.21)

6 1/2 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 54.15  3:41.18
1 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中2 25.86 54.15 54.15 (  0.62)
2 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 中2 25.41 53.63 1:47.78 ( +0.35)
3 金安　瑛汰 ｶﾈﾔｽ ｴｲﾀ 中1 26.90 56.23 2:44.01 ( +0.03)
4 岡崎　朝陽 ｵｶｻﾞｷ ｱｻﾋ 中1 27.10 57.17 3:41.18 ( +0.22)

7 1/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 55.34  3:43.46
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 26.48 55.34 55.34 (  0.71)
2 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中2 27.62 57.84 1:53.18 ( +0.31)
3 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中2 26.44 55.81 2:48.99 ( +0.11)
4 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中2 26.20 54.47 3:43.46 ( +0.38)
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